
-------

\ 

~~'<"':"":=-=-T~ 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF: AUTORIZA ADMI 
A HONORARIO / NISTRATIVO SEGÚN CONTRATO 

DECRETO EXENTO N°: 1013/ 

ERCILLA, 20 de Abril de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1· La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica 
I Constitucional de Municipalidades. 

2. Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014 t· D . , au onza elegación
d F Ie acu tad para FIrmar "Por Orden del Alcalde" en Adm' . t d M ..InlS ra or uruclpal. 

DECRETO: 


1L Autorízase al Sr. : 


-1 LUIS ANDRES CORTES CARRASCO, 1/2 DIA ADM. 07.04.2015 (T) 


-
 MACARENA FERNANDA MENDEZ HERNANDEZ, 1/2 DIA ADM. 08.04.2015 (M) 

_ MARCELO ALEJANDRO VILLANUEVA NAHUEL, 1/2 DIA ADM. 10.04.2015 (T) 

• CAMILO ANDRES ANCAN VALDEBENITO, 1/2 DIA ADM. 13.04.2015 (T) 

_ CLAUDIA ANDREA GALAZ MENA. 1/2 DIA ADM. 15.04.2015 (M) 

2. Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de 
finalizado su permiso, a la hora correspondiente. 

ANÓTESE, COMUNíQUES REGISTRESE, PUBUQUESEY ARCHíVESE 

ALijD N° 375,377,382,390,399 del 7, 8,10,13, v 14.04.2015/ 


